
令和３年１１月２９日 

第５・６学年保護者様 

印 西 市 立 船 穂 小 学 校 

校    長 安川  徹 

 

ホワイトスクール保護者説明会のお知らせ 

 

 向寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，来年の１月１９日（水）～２１日（金）に実施予定のホワイトスクール（宿泊を伴うスキー

体験教室）について，保護者説明会を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和３年１２月２１日（火） １５：３０～１６：００ 

  

 

２ 場所 体育館 

 

３ 内容 （１）日程と持ち物について 

 （２）質疑応答 

 

４ その他 ◯当日，ご欠席の場合については，お子様を通じて資料を配付いたします。 

 ◯ご不明な点がありましたら，担任までお問い合わせください。 

船穂小学校 電話：０４６７－４６－００２３ 


